
順位 チーム名 総合タイム

1 明秀学園日立高校 57'42" (1) 12.20 (1) 9.59 (1) 13.48 (1) 9.27 (1) 12.08
(1) 22.19 (1) 36.07 (1) 45.34 (1) 57.42

2 松岡中女子バスケ部 1:10'27" (2) 13.42 (7) 14.15 (3) 17.08 (3) 10.56 (2) 14.26
(2) 27.57 (2) 45.05 (2) 56.01 (2) 1.10.27

3 松岡中排球倶楽部A 1:13'47" (5) 16.16 (4) 12.57 (5) 18.13 (5) 11.24 (3) 14.57
(4) 29.13 (4) 47.26 (3) 58.50 (3) 1.13.47

4 高萩中　前髪命 1:15'55" (3) 14.30 (9) 16.00 (2) 17.03 (7) 12.29 (4) 15.53
(6) 30.30 (5) 47.33 (6) 1.00.02 (4) 1.15.55

5 高萩中　バレバス 1:16'58" (7) 16.32 (5) 13.39 (8) 18.33 (2) 10.21 (8) 17.53
(5) 30.11 (6) 48.44 (5) 59.05 (5) 1.16.58

6 高萩中いもじゃー 1:17'59" (8) 17.42 (6) 13.53 (4) 18.12 (4) 11.12 (6) 17.00
(9) 31.35 (9) 49.47 (7) 1.00.59 (6) 1.17.59

7 秋山中バレー部Ａ 1:18'13" (6) 16.27 (8) 14.23 (6) 18.19 (8) 12.39 (5) 16.25
(8) 30.50 (7) 49.09 (8) 1.01.48 (7) 1.18.13

8 松岡中排球倶楽部B 1:19'59" (9) 17.51 (3) 12.55 (7) 18.23 (9) 13.10 (7) 17.40
(7) 30.46 (7) 49.09 (9) 1.02.19 (8) 1.19.59

9 秋山中バスケ部Ａ 1:20'09" (4) 15.41 (2) 12.22 (9) 19.01 (6) 11.58 (9) 21.07
(3) 28.03 (3) 47.04 (4) 59.02 (9) 1.20.09

秋山中バスケ部Ｂ 棄権 

秋山中バレー部Ｂ 棄権 

上段:区間成績　下段:累計成績

第71回たかはぎ駅伝競走大会記録表 (女子の部クラス) 開催日: 2023/12/17
1 区
女子

3.28km

2 区
女子
2.24km

3 区
女子

3.05km

4 区
女子

2.22km

5 区
女子
3.45km

小池　杏莉 星野　愛可 助川　莉心 益子　莉暖 山口　愛菜

吉村　姫愛 木村　莉緒 畑山　莉子 佐藤　唯衣

長谷川　令歩 富田　紗央莉 原　陽南 川上　凜花

今野　円 宇佐美　徠桜 宇佐美　羅奈 細金　妃

八巻　紗那 大橋　楓香 松本　空羽 中森　奈々美

大和田　憂空 志賀　有彩 安達　姫花 藤田  シオリ

堀江　いつき 油井　咲希 田山　澪 土田　莉音

阿部　百花 根本　さくら 駒田　雅桜 柴田　柚羽

時﨑　麗名 鈴木　愛姫

大金　柚華

畑山　美桜

黒澤　一花

小柗　琉生

阿部　美優香

佐々木　凛空

長久保　愛海 柴田　紗月

小野瀬　樺恋

大楽　結衣


